
CORRETAENTE ADIANI DA I•..•'•G.CE!.FERR..•.NDO]>RESTES

AN ITATINGA DE. DE TAPETTI

-C1.12.S9 (D**6.*3*-90) DS FA.XA 03 -PARA * F* OS

}L.U•;A BASSO 3CSA*RG.4.T76.637-D:RETOR DE ESCOLA

NA F.•G.PROF.ROQUE P. AE CARVSLHO EM 1OR¢O FELIZ DITU

-01.07.90 (DEC.32.389-90) NO P•ARAO 23-E

-•:.OE.90 ( ** -* ) HO ADRO 25-E

-01.09.90 (.... ) NO DRAO 27-E

-O1.10.90 (** *** ) NO ;AÆAO 29-E

=•0•,ANDOS*** EF-•/TO, A A•UTILADE ADICIONAL 3 E

PUT NO DS. DE 05.*2.90, * NAME DE: KARIA C*A

ALAVRENGA OI/VEIP•-AG.7.352.II9¿-DE. DE AVERBE EM VLRTUJE DE

HAVER SIDO LZBS INDEVIDAMENTE

A APOSTILA DE ADICIONAL LL,PUB. NO DC. DE 22.09.90

EM ORNE DE : KARIA JODA DA SELVA 7.724.1572.111DA

SHEIHONORATO P. SILVA, EM RISSETO I•ANCO VIRTEDE AE

TER SILO PUB. IR.DEVIßMMENTE,PREV.• PUB. DE 07.LI.90

!I!ICAIQ

:*0. 3.5.90

JK J•OETTTJ AS •ALU•.R•EMTOLC K45-D9 EA N4AE 4E Z

LOCI 113 342305A CMPSG 10. 4.721.946 * M.I.T. MR.

D. ]TEL. A, IPG LISMEIA C. C..• EM •RØEAB• 21, *

DI. 4. OROSA

ON•-L•I* PARTIR DE 2.11.89 * P** 11-3

X11J*-5L* A PARTR DE 2.11.89 DC PLEXO *L-*) PE2A O

PEDRSO 12-3

•AMASDOS DELEGADAS DE R.ST:.O

D-"TVF.&CIA DE •SINC*PR,OF CLA/4INDO MACEDO' AVAR•
-

ADZITIH"DO, NOS TARMOS DO INCISO 1 DO A.-T LE DA LEI

500/74 E * L* E 2L DO A_-T5 17 DA LEI 444/85, O8 INTERE£

SADES ABAIXO PARA A PARTIR DAS 0ATAS CITADAS CAPARES A

FACAULDADE DE ÆOFESSOR NAA DEDES ADIANTE BREUE

ONADA

:PORTARI•

:NE 292/-* DE 20.12.90 JA-%• MAPROE BOÆES DOS SA];TOS-.WG.6.

948.834,P.I A PATIR DE 3.12.90, 25 D/A SEMINAL EM

SUBSTITUICO NA SFC-I "DON• COTA LEONEL

N* 291/90 DE O5.12.90 KRA LUCIA ISOLA SCHEMBERG 19.

639.076,P.I A PARTIR DE 19.1I.90,25 H/A SEMANAL EM

SUBSTITUIAO NA CPDF ANTONIO DE FREITAS FILHO

ADMITINDO NOS TERMOS DO ARTQ 10 DO DECRETO 24948/

86 OS INTERESSADOS A SEUR CITADOS PARA REGENCIA DE CL*

ESE OU MINISTRAR AULAS NOS IMPEDIMENTOS EVENTUAIS DOE T*

VALDRES DE CARGO OU OCUPANTES DE FUNCAO-ATVIDADE DAS ES

COLAS E DATAS

R5 242* DE 20.12.90 ELESSE ARAUJO FRANCO PELNS -RG. 8.

384.074,P-I A PARTIR DE 7.12.90 NA U•-E?.PSG"AN'.ONIO 1UIZ '

DUARTE

N* 241/90 DE 5.12.90 ELOISA APARECIDA CURTO SATC -RI.

16.565.348,P.II1 A PRTIR DE 28.11.90 NA •..•-/)SG'DORA

MARIA IZAEL CRUZ P•.MENTEL".

10N* 244/90 DE 27.12.90 1VETI DA SILVA SACRI -RIE. 17.535.

437,P.I A PARTIR DE 7.12.90 NANA EPS "PAULO DELICIO

SE 246/90 DE 27.12.90 MARCIA ADRIANA FACCHINELLI -RG.IO.

743.I38,P.1 A PARTIT DE 7.12.90 NA EEIO SALTAM ANTONIO '

RIARTI .

N*10 239/90 DE 22.11.90 5•ARIA APA-•ECIDA KLL CRUZ-R 16.

790.917,P.1 A PARTIR DE 8.11.90 NA GPOF JOS6 LEITE

*HEIRO" .

N* 243/90 DE 20.12.90 MARIA HEL•;A ELIS -RG.17.792.175,

P.I A PARTIR DE 7.12.90 NA ESTAPROF OCTAVO AU4GUSTO

FESSEL

N% 245/.*0 DE 27.12.90 ZILEO ZA];LUCKI -NO. 17.535.180,

P.I A PARTIR DE 17.12.90 NA *.* ")'•'.LLDE VIEIR

NI 240/90 DE 30.11.90 ZETI JESUS DE ALEIDA MOSAO -

RG. 4.824.280,P.I A PARTIR DE 26.11.90 NA EEI•EATDO

VIEIRA

SUPSNDO COE|E _+AANDU.NENTO .'%33 INCISOS 1,L1 E III,

AR•O
0O 35 DA I*I 500/74, OS INTERESADAS ABAIXO

CATETES IA FUNCAO-ATIVIDADE DE PROFESSOR DA* ESCOLAS

MENCOES A PARTIR DAS DATAS

INDICADAS 27/91 DE 14.1.91 ADRIÆ•A CRISYI:•A DEL POCO -HD. 18.11

I.II2,P.I1 A •RTIRDE 22.12.90 AA EJOSE GONALVES

MENDES" ADMITIDA POR PORT. 272/90 DE 12.11.90.

N*10 0*/91 DE 4.1.91 A/;A I»•-•IATEZZA -.WS. I0.622.897,P.II,

A PARTIR DE 31.12.90 NA •FS5EE'5•.NSCODONISAO ADMITIDA

POR •RT.16/90 DE 16.2.90.

NC 02/91 DE 8.1.91 Æ;GELA ]ARIA ESTELA PINTO -*. 17.792

729,P.I A PARTIR DE 22.12.90 NA EF.PSO 'PEDRO BENTO ÆVES

ADMITIDA POR PORT. 208/90 DE 14.9.90.

N* 03/91 DE 8.1,91 APÆRECIDA SONIA DE ASSIS NISHIHARA

7.569.322,P.III A •RTIRDE 12.2.90 .NA EEÆ(A) "PROF

JOBAO TEIXEIRA DE ARAUJO" ADMITIDA PORT. 251/89 DE 31.3.89.

N' 28/91 DE 14.1.91 CARLOS A:,•FJOE RODRIOGUES 8.384.

078,P.11I A PALR DE 11.12.90 NA EEI•"JOSE GONCALVES *

•ENDES" ADMITIDO POR PORT. 2*0/90 DE 14.9.90.

N C 251/90 DE 22.11.90 CIEE DAI FOGACA -RG. 18.959.268,

2.II A PARTIR DE 16.11.90 NA E-•G"AMTONIO LUIZ DUATTE'

ADMITIDA POR PORT. 247/90 DE 30.10.90.

N5 257/90 DE 20.12.90 CYNIRA DE SOUZA CAMARGO -.WG.4.825.

195,P.1 A PAR-TIR DE 5.12.90 NA DEYSI *FR PAULO ARGUTO NO

VAES" ADMITIDA POR PORT. 273/90 DE 5.11.90.

NE10 29/91 DE 14.1.91 DE,C! A.DTB•EG FOGACA -RG.1:*.566.031,

ADMITIDAP.II1 A •ARTIR DE 22.12.90 NA EEPSG"HOIAMBRA II*POR PORT. 265/90 DE 30.10.90.

NE 267/90 DE 27.12.90 DI.WCE MARIA DE SOUZA

CASTISLIONEP.O. 5.237.807,P.1 A ARTIR DE 12.12.90 NA •PSG *PAULO'

DELICIO" ADMITIDA POR PORT. 276/90 DE 14.11,90.

N* 30/91 CE 14.1.91 EDNA DE CASSIA SILVA RIGONATTI 8.

853.630,P.1 A PARTIR DE 31.12.90 NA **DR AVELINO

APPARECIDO RIBEIRO' ADITEA PORT. 87/90 DE 6.3.90.

55 255/90 DE 30.II.90 ECEISA APÆRECIDA CURTO SGTO - R3

16.565.348,P.II11 A PRTIR DE 31.10.90 N* EEI• "DONA BENE

ADRADE ALMIDA POR POR+.. 248/90 DE 30.10.90.

NG 258/90 DE 20.12.90 ELOISA APAÆCIDA CURTO SANTOS -RG.

I6.565.348,P.IITT A PRTIR DE 28.11.90 R* E-* "PROF

VICIO LUPARELI A•TIDAPOR PORT. 282/90 DE 30.11.90.

NC 04/91 DE 8.1.91 EIDER FRANCO DE ÆREJDA MOTTA -RO. 7.

598.399,P.III A PARTIR DE 20.12.90 NA WATILDE

VIEIRA' ADMITIDA POR PORT. 222/90 DE 21.9.90.

N* 05/91 DE 8.1.91 TENICE LEITE DA SILVA -•G. 9.517.185,

P.I A PARTIR DE 21.12.90 NA EMATILDE VIEIRA'

ADMITIDA ROR 220/90 DE 20.9.90.

N* 256/(90 DE 30.11.90 AIZO NEVES REIAO 2.536.

657,P.I11 A PRTIR DE 16.3.90 NA EPSG "CORONEL JOAO C•N•Z

ADMITIDO POR PORT. 108/82 DE 24.3.82.

N9 06/91 DE 8.1.91 FATI'/A APÆRECIDA ÆRWTJO -RG.18.1II.575

P.I A P•RTIR DE 22.12.90 NA EI-LO KATAE VIEIRA" *TI

DA POR PORT. 235/90 DE 27.9.90.

N9 07/91 DE 8.1.91 PIÆRIA ELEOA FORTE DE SÆ;T'Æ•A-RG.4.

913.745,P.I1I A PARTIR DE 1.1.91 NA EFS 'CORONEL JOJO

CRUZ' ADMITIDA POR PORT. 14/90 DE 16.2.90.

N* 268/90 DE 27.12.90 OELKE 1SABEL $,0•OES }I•';ES-RG.I2.

802.068,P.III A PARTIR DE 20.12.90 NA EOF AVEIRO

PEREI•* ADMITIDA POR PO.•T. 114/90 DE 26.3.90.

N2 08/91 DE 8.1.91 IVO DONIZEE PIRES DA COSTA-RG.12.802

768,P.I A PARTIR DE 31.12.90 NA R*L* "PROF. JOSE PEREZIN

ADMITIDO POR PORT. 72/90 DE 1.3.90.

NE 09/91 DE 8.1.91 IZA•3EL ALGOSO CASTAGNARO 8.909.

383,P.111 A PARTIR DE 30.12.90 NA E*3 ''¿ANECO DIONISIO

ADMITIDA POR PORT. 155/90 DE 2.5.90.

WC 10/91 DE 8.1.91 JL2;E I•%.RLT BO.NE3 DOS BANTOS-RS.6.9A8

834,P.I A PATIR DE 22.12.90 R* EE.• 'DONA COTA LEONEL

ADMITIDA POR PORT. 292/90 DE 3.12.90.

W* 11/91 DE D.I.91 KARLA DE LIMA (ITZEL -* 15.350.980,

P.II A PARTIR DE 22.12.90 NA ELIPSO *DR •ULO ARAUJO CVA

*ES* AMIDA PR PORT. 286/90 DE 27.11.90.

26 0.0-E.; SEC II, SAO PAULO, 101 (21). SEXTA-FEIRA 17 FEV 1991

P-I;X A PRTIR AE 20.12.,O NA E*O '•TILDEVIEI,•"A•UL

TIDA ;R PRT 241/90 AS 27.9.90. -

NE 13/91 DE 8.1.91 IIA RE;INA ÆRKJ.UA PAZ DE

CA.KARDO ROC3-.A-RE. II.4,0.OSO.P.I A PARTIR OE 1..17.90 A ELPIO

AUXLIO POSI FERREZ J•OR"AENUT POR PORT. 281/90

DE 2*. II. 9*.

5A 14/91 IE *.I.91 LJUCIA :L%/•.AI:.S *SA SILY:I•A-R].II.945.

028,P.I*I A PRTIR DE I'2.12.90 NA *'* PG "SELIM A•NIO2U

RASTI ATXA POR PORT. 240/90 DE 27.9.90.

N * 2%9/Q0 DE 20.12.90 MA.RCIA DA COLAO RODRLIUES-RO..

L3.*.24O.P.L A CARTIER DE 5.12.90 NA HRSD *DR PAIO

ARAUJO NOWS* AI.U'•SPOR PORT. 274/R*0 DE 5.11..*.

.*E 2N0/90 DE 20.12.90 PATRCIA HEOISA •ZY.KIRA-R].IT."42•51

P.II A P•_-•RDE 2*.***.90 RRS E* CORJA JOAO S.'AZ" '

TELAA PER PORT. I3/* DE IT .2.9J.

N* 31/91 DE 14.1.91 I.A•€;IA :OE;I:,Æ C'AJLA,A-R•..3.GT,4.•2,'

P.I A PARTIR DE 22.I*.* :* •'•-IF3;'PRO: JONI LEKE L•R.HE_

TRO" A•TL•APOR PRT 244/90 DE 2.!+.•-•D.

30N* 2O*/*0 DE ?O.!2.•D AIJI ;..W;L..1A ,•.,•A•LIA-,I.1,.

185.92*.P.III A PARTIR DE R.LL.,J NA KPI *K*.::, O D I

SI' III..1TI. PR POR:. 2*, DE 33.10.90.

'::* 2*3/,O DE 26.11.90 *IA A/)E//',A LIIMA :•E•R•O-RS.•.

503.994,P.1 A PAR•.IR TE 8.11.93 NA ILF•HOLANA II'.

ADMITIDA PORT. DE 3*.10.90.POR 254/90

NS 32/91 DE 14.1.91 MA.•IA 3*J.EDI?A DE OL"¿"-IRA UL•E-R;.9.

503.995,P-1 A P/ 31.12.90 NA ELP "JOSE ORISVAL MENTES'

A•TLDSPOR PORT. O4/9G DE 1.3.90.

5E 269/90 DE 27.12.90 &•TRIA CLEU3A EDAN DINA PACHECO-RG

4.83B.819,P.I A P/ 22.12.90 NA EF2S; 'P•ULO DELICIO" ANSI

25.9.90.TIDA POR PORT. 232/90 DE

N E 15/91 DE 5.1.91 MARIA CRISIINA IIARA DE FREITAS-RG

16.185.719,F.III A PARTIR DE 31.12.90 NA EPSG RANE '

DIONISIO' •TIDAPORT. 18/90 DE LO.2.90.

N E 33/91 DE 14.1.91 B•ARIA CRISTINA MA3HADO DO AMAPA

19.639.379.P.I1 A PRTIR DE 22.12.90 NA *126 "JOSE

INCABIVES MEADOS' ANTARTIDA PORT. 275/90 DE 12.11.90.

BE 34/91 CE 14.01.91 *%-31A DE PA:IZA ARAD DE LLIVEI.%¿

*D; 12.148,643,P.I A PARTIR DE 31.12.90 NA E* *DR

AVELLINO APARECIDO 'IBEIRO' A•TIDAPORT. 96/90 DE 6.3.90.

N 2 270/90 DE 27.12.90 V-•.RIA ULIIA 3CE5S-*. 12.148. *OO,

P.I A RTIR DE 21.12*90 NA EPS "PAULO DELICIO" A*I*

DA POR PORT. 277/90 DE 1A.11.90.

T;2 35/91- -E 1-.O-.91'' :&TRIL •J•;IACO3Q BALLEGO FREITAS

A NA
721,P.I PAR'.IR DE 5.12.Q0 EF20 MATIDE VIEIR•"

ADMITIDA POR PORT. 256/* DE 30.10.90.

N5 16/91 DE 8.1.91 MARIA ROSA STIGERTT-RG.16.1-*5 .•O,P.I,

A PARTIR DE 31.12.90 NA •/PG(R) 'PROF JULIO 0. DE OLIVEÆ

*' ADMITIDA POR PORT. 71/90 DE 1.3.90.

N* 271/90 DE 27.12.90 MARIA SAL.ETE DA SILVA GALLEA -R3

I0.154.739,P.I A PARTIR DE 22.12.90 NA EHP "PRO: VICTOR

LAMPARELLI ADMITIDA PORT. 290/90 DE 4.12.90.

N* 17/91 DE 8.1.91 Y;*A SILVANA MAZZA PR.•ZOTO-RG.IS.34&

A PRTIR DE 31.12.90 NA PSG 'PEDRO BENTO
AL459,P.II 219/90

VES' ADMITIDA POR PORT. DE 20.9.93.

*2 36*/91 DE 14.1.91 BATISTLA CÆLDOSO-RS. 18.111.787, '

P.LLL A PRTIR DE 21.12.90 NA EPG "JOSE GONCLVES LEN:•S

ADMITIDA POR PORT. 270/90 DE U.L*.90.

N2 272/90 DE 27.12.90 •IRECLAUDIA F'TASCSO-R0.DELIEIS"12.14*.6

46,P.I A PARTIR CE 22.12.90 NA *1I*0 'P•ULO

ADMITIDA POR PORT. 233/90 CE 25.9.90.

N; 18/91 DE .L.91 3,AIR PIZZALLI A•'JJ.;DO-R*,. 8.174.094,

VIELA ADMITI
P.1 A PARTIR DE 22.12.90 NA EK* "•TILDE

DA POR PORT. 258/90 DE 30.10.90.

N5 273/90 DE 27.12.90 :;EIVA PTRIS NUN•* VALE-RG

281,P.I A PARTIR DE 22.12.90 NA EF-•G "PAULO DELICI '

234/90 25.9.93.A IMATURA POR PORT. DE

20/91 8.1.91 N•'SA APARECIDA MA1,U•/S DE SOUZA -RS.N* DE

%.519.762,P.1*I A PARTIR DE 31.*2.90 NA EEP5• MANECO DL

ONISIO' ADMITIDA POR PERT 2*2/89 DE 1.8.89.

CROE-*.4.I78.072.
NG 19/91 DE 8.1.91 :OE'ZA ACIDA DA

P.I A PARTIR DE 3I.12.93 NA EEP$0 'PEDRO SENTO ALVES' '

ADMITIDA POR PERT 159/90 DE 16.5.90.

N* 37/91 DE 14.1.91 OLI';DA ALVES DA RROCHA-RG. 8,759.375,

P.II1 A PARTIR DE 31.12.90 NA EPSG "PAULO DELICIO' ADMA

TIDA POR PORT. 197/57 DE 10.O.87.

N5 38/91 DE 14.1.91 PA,LO DUARAR MO•A!S DE ÆWRRUDA-.•.S.

384.094,P.I A PRTIR DE 31.12.90 NA OPSO "HOLAMBRA LI*,

A•TIAOPOR PORT. P,2/90 DE 6.3.9C.

N2 21/91 DE 8.1.91 ROSALIA APATRIDA DE MO?.AES-RG. 19.

782 .453,2.11 A PARTIR DE 31.12.90 NA •]EPS0 CORMEL JOSS

CRUZA ADMITIDA POR PORT, 211/90 DE 14.9.90.

A5 262/90 DE 20.12.90 ROSERCY DR ARRUDA L•UY/2;CO-R3. 11.

439.671,P.1II * PARTIR AE 18.11.90 NA 1120 TIIUE VIEÆ

RA* ADMITIDA POR PORT. 261/90 DE 30.10.90.

N* 22/91 DE 8.1.91 ROSERCY DE RIBBA LOUR•2;CO-?•.L!.489.

671,P.III A PAR-TIR DE 20.12.90 R* EY/* 'MATILDE VISITA

ATIMIA POR PORT. 287/90 DE 3.12.90.

N5 274/90 DE 27.12.90 SNDRA CALDONAZZO--•-•.9.340.505, ''

P.I A PRTIR DE 22.12.90 NA OEP 'PROF ANTONIO DE FREITASS

F1LH=" ADMITIDA POR PORT. 237/90 DE 27.9.90.

N* 263/90 DE 20.12.90 SÆ;DRA /ASIA ZÆ;ARDI DL%•TINS-RS.@.

908.910,P.I A PARTIR DE 6.1Z90 NA EE/** "PROF ' MARIA JOSE

FRANGA NOEMIRA ADMITI-LA PORT. 21B/90 DE 18.9.90.

N9 254/90 DE 26.11.90 SELESTINA RAMOS DA SILVA BORGES -

RG.I7.535.412,P.I A PARTIR DE 10.11.90 NA BAILAO NA

POSO FERRAS JUNIOR" ADSI TIDA PERT 262/*O DE 30.10.90.

N9 23/91 DE 8.1.91 SBASTIANA RAMES DA SILVA EORGZS-RG.

18.111.202,P.I A PARTIR DE 27.12.90 R* EIP "PROF AJ.:=N*

O DE LITAS F1•.O" ADRAINA POR *-. 285/90 DE C.I.F.

30N* 39/91 DE 14.1.91 OLLILA *S FAYIMA DA SILVA FER "AII

RI. 12,505.906,P.11 A PARTIR DE 21.12.90 NM EE2J0 "FR.OF.

JOSE LEITE LENHEIRO SDALA PORT 215/90 DE 18.9.90.

N9 24/91 DE 8.1.91 SBL 1OE31A GO•'-LS-RL*-7*'0-321,P'I A

PAR•.IR DE 31.12.90 NA -E* TILDE VIEIR'A" ITIDA POR

PORT. 133/90 DE 30.3.90.

N* 40/91 DE 14.1.91 SU•£Y PAIAI•Q•J•I-R•.9.517.5170P.I A

PARTIR DE 31.12.90 NA EFS "PROF JOSE LEITE PIERRO

ADMITIDA POR PORT. 129/90 DE 29.3.90.

NE 25/91 DE 8.1.91 SUZELI LOEL RIFIFI PADILHA-ME

PORT. DE

ELZA APDARECIDA CAßLIARI ROLI=" ADRIE

29.3.90.

N5 42/91 DE 14.1.91 VALDE;1CE D3 MORAIS D•CHADO-NNO. 19.
"JOSE

GONCAL933.324,P.III A PATIR DE 22.12.90 NA EEP;

VES MENDES" ADMITIDA POR PORT. 264/90 DE 30.10,90.

N2 276/90 DE 27.12.90 VAY.Q'•.WIA •LAM.0S-RO. 5.909.006,P.I

A PARTIR DE 22.12.90 NA *2 "PRELL SILZA APPARECIDA

CAGLIARI ROLM ADMITIDA POR PORT. 238/90 DE 27.9.90.

N5 277/90 DE 27.12.90 'OEA LUCIA BRISOLA SCP.'-Z)D-R-E3. 19.

639.076,P.I A PARTIR DE 24.12.90 NA ELP "FR. OF ANTONIADE

FREITAS FILHO" ADMITIDA POR PORT. 291/90 DE .I2.90.

*NI *5,/93 LE 2Y.I?. * ,'ILIN=A ,::SLA .E AL))ILA I•:J-•

RG. *.*4.292,P.I O •ARTIR SE .II. AT UM PA MILAE

VLLRE *-* -*R P'»R%. 2O'. %C LE * .II.•O.

P* R:;A* S ''W EYTTI 7*'

TO.NAR SEM EFEITO A PARTAR DE AIRO N* 212,/90 LE '

.I}IIIIT LAKA SIL;'A KOEI:,5-•L. I•-"-'.'-5PUU!IC-*,:* N*

L.J. *.O9.9D.

TORAR T'E* FLEVIO A ORTARA -'E AVULS **: :,T ,0 ,'E.,

DIÆE LE OLIV I'-T I' .K* C ; * 1 4-.R:4, R. '.«C3A• NO., *. .- .....

NOWS* AI.U'•SPOR PORT. 274/R*0 DE 5.11..*. 2' DEL•CIADE LNO DE PROCASA

2N0/90 DE 20.12.90 PATRCIA HEOISA •ZY.KIRA-R].IT."42•51 CANFO C ** FU.-.I, NA RES, SE 23-9*0 E NEO SE:

A P•_-•RDE 2*.***.90 RRS E* CORJA JOAO S.'AZ" ' 12-91; DERES 13.535-79 , 22.622-84 E 29.442--*, OS

PER PORT. I3/* DE IT .2.9J. FUNCIONARIOS ESFECIDEOS DE JUCALEAO ,ABAIXO

RELACIO31/91 DE 14.1.91 I.A•€;IA :OE;I:,Æ C'AJLA,A-R•..3.GT,4.•2,' R,IDOS, A FI-= IE PRESTAREM SERV.EXTRAORD,,SO PERIODO DE

A PARTIR DE 22.I*.* :* •'•-IF3;'PRO: JONI LEKE L•R.HE_ ATRIBUCOES DE CLASSES E/OU OU/OO,=;EZTA 3.E. NOO DIAS :

A•TL•APOR PRT 244/90 DE 2.!+.•-•D. 1/2, 4/2, 5/2,6/2,7/2,5/2,*3/2, E 14/2/91 (02 HORAS

DIA2O!/•0 DE ?O.!2.•D AIJI ;..W;L..1A ,•.,•A•LIA-,I.1,. TIPS * ................ TOTAL : 16 HOR• *

ELLARO 38 CEVAC PRSTES NG. 3.55*.995
A PARTIR DE R.LL.,J NA KPI *K*.::, O D I J0S*

III..1TI. PR POR:. 2*, DE 33.10.90. .•ATU'K•NOS.•1TASA•,'BOH•/ATS'D 4.771.5O0'ELIANE DA SILVA SANDRONI 3,33C.010

2*3/,O DE 26.11.90 *IA A/)E//',A LIIMA :•E•R•O-RS.•.

A PAR•.IR TE 8.11.93 NA ILF•HOLANA II'. ANA IIA =I:;IL 3.369.736

PORT. DE 3*.10.90. 2.426.961POR 254/90 MO* AIDAR

32/91 DE 14.1.91 MA.•IA 3*J.EDI?A DE OL"¿"-IRA UL•E-R;.9. LAURO DOTT0 3.392.449

A P/ 31.12.90 NA ELP "JOSE ORISVAL MENTES' EDISON •RU"DA ALFRA 2.647.527

•TLDSPOR PORT. O4/9G DE 1.3.90. VALDELICE BORS• PLRREIP.A 3.033.222

269/90 DE 27.12.90 &•TRIA CLEU3A EDAN DINA PACHECO-RG AG-•;OR RIBEIR0 VIANA 2.453.956

A P/ 22.12.90 NA EF2S; 'P•ULO DELICIO" ANSI MARIA THITHA DEL CISTIA 6.100.513

C-•LIA*IA CATO CA3TR0 4.436.444

25.9.90.POR PORT. 232/90 DE

E 15/91 DE 5.1.91 MARIA CRISIINA IIARA DE FREITAS-RG MARIA CISTINA PLREIRA SASSON 4.766.365

16.185.719,F.III A PARTIR DE 31.12.90 NA EPSG RANE ' ARA MARIA DE =AMARGO CAM?OS CARDOSO 4,695.791

•TIDAPORT. 18/90 DE LO.2.90. IS DEELEGACIA DE SIN DE 30ROCABA

E 33/91 DE 14.1.91 B•ARIA CRISTINA MA3HADO DO AMAPA COM FUNNY NA RES. SE-230-90 -RES.SE-12-91-DECRETOS

19.639.379.P.I1 A PRTIR DE 22.12.90 NA *126 "JOSE OON13.535-79, 22.622-34 E 29.440-88 ,OS FUNC ABAIXO

REC•IVES MEADOS' ANTARTIDA PORT. 275/90 DE 12.11.90. ACIONO A FI* DE PRESTAREM SER-,'.EXTRAORD.NOS DIAS :

34/91 CE 14.01.91 *%-31A DE PA:IZA ARAD DE LLIVEI.%¿ 1/2 , 4/2, 5/2, 7/2 E 13/2/91 ( 02 HORAS DIARIAS) TOTAL

*D; 12.148,643,P.I A PARTIR DE 31.12.90 NA E* *DR AVE10 HORAS .

LZN APARECIDO 'IBEIRO' A•TIDAPORT. 96/90 DE 6.3.90. :•-ZA Y3S:•-IRE KOIZT%D R*. 2.713.039SUP.*NS.

N 2 270/90 DE 27.12.90 V-•.RIA ULIIA 3CE5S-*. 12.148. *OO, OSCAR JOI•:;**D1 4.421.337**

P.I A RTIR DE 21.12*90 NA EPS "PAULO DELICIO" A*I* -MARIA APATRIDA DE BARROS 5.414.292*** SUBS *-I

DA POR PORT. 277/90 DE 1A.11.90. SCARLET A}'A.•I•AGERAIA 4,*)6.366**

T;2 35/91- -E 1-.O-.91'' :&TRIL •J•;IACO3Q BALLEGO FREITAS ANTOEJAK LOPES LOTO 2.169.761**
SDICA SALOTTO MALU? 1.273.451*-* SABOTE

RO. 15.256.*25,P-I A PARTIR IE 22.12.90 NA EY/•$G FASEL

DELICIO' ADMITID• POR •RT. 271/90 ME 7.1I.90. ZU"•A•RAANTONIA GOECOBAL BB'•;O -4.768.053 -SUP.ERA.
MARIA D&LVA SILVANO DE CAMARGO 5,476.785**

N* 266/90 DE 70.12.90 DE MRA LUI2A •EIRA-Q•.21.360.
JOS• MARIA ROIGUES DA PAZ 1.597.300**

A NA
721,P.I PAR'.IR DE 5.12.Q0 EF20 MATIDE VIEIR•" ADENSA IARIA ESPINAFRO ALVES BO,•AA-5.679.58I-ASSIST.D.

MATIDA POR PORT. 256/* DE 30.10.90.
LAURA CRRISTINA BP.ASE/.R CALLADO 5.726.927**

N5 16/91 DE 8.1.91 MARIA ROSA STIGERTT-RG.16.1-*5 .•O,P.I, DECACIA DE LN3LNO DE ITARAR•

A PARTIR DE 31.12.90 NA •/PG(R) 'PROF JULIO 0. DE OLIVEÆ -
LUNS RER SE.E2 DE 23-PUB. A

24.01.91,PA*' ADMITIDA POR PORT. 71/90 DE 1.3.90. COM NA

PRENOTAR 02 ( DUALA ) HORAS DIARIAS DE SERW.EXTRAO:•-OPA

N* 271/90 DE 27.12.90 MARIA SAL.ETE DA SILVA GALLEA -R3 RU ARIBUIDO DE AULAS DIAS

04.OS.06.O7.08.13/O2I0.154.739,P.I A PARTIR DE 22.12.90 NA EHP "PRO: VICTOR RA NOS :

LS/O3/9L,TOTAILIZ•NDO I3 HORAS ESPECIAIA DA

EDUARLUCARELLI ADMITIDA PORT. 290/90 DE 4.12.90. E OS
CA•AO SEGUIR

N* 17/91 DE 8.1.91 Y;*A SILVANA MAZZA PR.•ZOTO-RG.IS.34& VISORESA * IDE •SIN0

A PRTIR DE 31.12.90 NA PSG 'PEDRO BENTO
AL459,P.II 219/90 ANEOR PLRS OELO R3.4.574.630

VES' ADMITIDA POR PORT. DE 20.9.93. ISOLINA DE A'L2E.IDA OBRTA 5.25*.729

*2 36*/91 DE 14.1.91 BATISTLA CÆLDOSO-RS. 18.111.787, ' ARISTEU ADA0 DUARTE 3.743.683

P.LLL A PRTIR DE 21.12.90 NA EPG "JOSE GONCLVES LEN:•S JUDITE APARECIDA *0 4.786.466

ADMITIDA POR PORT. 270/90 DE U.L*.90. DITEO DE ESCLAS

N2 272/90 DE 27.12.90 •IRECLAUDIA F'TASCSO-R0.DELIEIS"12.14*.6 MARIO CA:•L0MORSCHEL 4'425.709

46,P.I A PARTIR CE 22.12.90 NA *1I*0 'P•ULO DARC10 JO3* GABRIEL 5.107.790

ADMITIDA POR PORT. 233/90 CE 25.9.90. ADIAIR MONFREDINI IANKE 7.437.959

N; 18/91 DE .L.91 3,AIR PIZZALLI A•'JJ.;DO-R*,. 8.174.094, J0*0 BAPTISTA ORPLAN 4.169.384

VIELA ADMITI
P.1 A PARTIR DE 22.12.90 NA EK* "•TILDE LUZIA IGUAL BA•L•OS 4.760.173

DA POR PORT. 258/90 DE 30.10.90. LUCIOLA PAA N1T0 7.914,301

N5 273/90 DE 27.12.90 :;EIVA PTRIS NUN•* VALE-RG ADAHIR MARTINS ROSA 5.054.459

281,P.I A PARTIR DE 22.12.90 NA EF-•G "PAULO DELICI ' MONTESIAO

234/90 25.9.93. JUDITE DE SOUZA 4,609.553A IMATURA POR PORT. DE ARAOEIRA DE CAMPOS SENE 4.603.904

20/91 8.1.91 N•'SA APARECIDA MA1,U•/S DE SOUZA -RS.N* DE APETECIA DO CARL0 MOAI 5.663.013

%.519.762,P.1*I A PARTIR DE 31.*2.90 NA EEP5• MANECO DL MARIA DE LOORDES DE A. DUATE 5.724.242

ONISIO' ADMITIDA POR PERT 2*2/89 DE 1.8.89. ROQUE DE T/MA •EITAS 5.725.775

CROE-*.4.I78.072.
NG 19/91 DE 8.1.91 :OE'ZA ACIDA DA D*AA. APARE-CIDA SIFOES DA SILVA 3.491.128

P.I A PARTIR DE 3I.12.93 NA EEP$0 'PEDRO SENTO ALVES' ' WAÆA APA_REIDA 3IB1E0 4.786.916

ADMITIDA POR PERT 159/90 DE 16.5.90. ASSISTENTE DE DIRETOR DE ESCOL

N* 37/91 DE 14.1.91 OLI';DA ALVES DA RROCHA-RG. 8,759.375, VICENTO BATISTA DE ALEIDA 4.766.8*8

P.II1 A PARTIR DE 31.12.90 NA EPSG "PAULO DELICIO' ADMA GILBETO EACEDO REZZE 6.272.729

TIDA POR PORT. 197/57 DE 10.O.87. CLAUDETE AIAIA G.F.1'-•L0 5.887.689

DELEGACIA DE *:S1);O DE A JAR•

N5 38/91 DE 14.1.91 PA,LO DUARAR MO•A!S DE ÆWRRUDA-.•.S. COM F•N/. RARES SE. 12,PUB. A 24.01.91-NOS DIAS

384.094,P.I A PRTIR DE 31.12.90 NA OPSO "HOLAMBRA LI*, 01,04,05,OE,07,08 E 13-02-91 TOTA -14 HORAS

A•TIAOPOR PORT. P,2/90 DE 6.3.9C. -AL •ZIRA DE OLIVERA FUZETT1 RG. 3.619.248

N2 21/91 DE 8.1.91 ROSALIA APATRIDA DE MO?.AES-RG. 19. *Q*:I0 RAMIT DE IONIZES 2.996.771

782 .453,2.11 A PARTIR DE 31.12.90 NA •]EPS0 CORMEL JOSS MARIA SILDA MA3IEL DE LIMA 3.830.992

CRUZA ADMITIDA POR PORT, 211/90 DE 14.9.90. MARI LE::A EA ZE?TI 3,956.944

A5 262/90 DE 20.12.90 ROSERCY DR ARRUDA L•UY/2;CO-R3. 11. MOACR PARISE C0PD.EIA 1.280,414

439.671,P.1II * PARTIR AE 18.11.90 NA 1120 TIIUE VIEÆ NADIR ZAVAN 4.755.517

RA* ADMITIDA POR PORT. 261/90 DE 30.10.90. T•II<•.ABATIJTA P* 4.760.518

N* 22/91 DE 8.1.91 ROSERCY DE RIBBA LOUR•2;CO-?•.L!.489. VERA LUCIA DE CLIVEIRA C.0BITH 4.790.324

671,P.III A PAR-TIR DE 20.12.90 R* EY/* 'MATILDE VISITA 1ALDYR F•--QR•-LI 3.272.139

ATIMIA POR PORT. 287/90 DE 3.12.90. DELEGACIA DE E;2N0 DE AVAR•

N5 274/90 DE 27.12.90 SNDRA CALDONAZZO--•-•.9.340.505, '' CESSANDO PARTIR DE 31.12.90, OS EFEITOS AA PORAA

P.I A PRTIR DE 22.12.90 NA OEP 'PROF ANTONIO DE FREITASS DESIGNOU.
TARIA QUE A : -

F1LH=" ADMITIDA POR PORT. 237/90 DE 27.9.90. ALZIRA CARI)OSO LOPES,RG.5.229.276PROF1PAD.O3-A

N* 263/90 DE 20.12.90 SÆ;DRA /ASIA ZÆ;ARDI DL%•TINS-RS.@. S NC_II_QM-EV.ZM. TAB.LDA •G.SS2.TAOLIMPIA SAO

BER908.910,P.I A PARTIR DE 6.1Z90 NA EE/** "PROF ' MARIA JOSE CAMPO DE, DE S.D. DO CHUPO QUE A PARTIR DE 12.FINAL-DO DO

FRANGA NOEMIRA ADMITI-LA PORT. 21B/90 DE 18.9.90. 02.90 CUBST.MA.•LIA VEA RAGAZINI

POCAI,.RG.4.542.O40P.IN9 254/90 DE 26.11.90 SELESTINA RAMOS DA SILVA BORGES - PAD.12E•.OX.TAB.I- DA E-ZPG. PROCTOR LA.-PARELLL•

RG.I7.535.412,P.I A PARTIR DE 10.11.90 NA BAILAO NA AVIRE,DUR•NTE IMPETRAOBSTADA AUNTO• DE.DE AVAREEM SEU

POSO FERRAS JUNIOR" ADSI TIDA PERT 262/*O DE 30.10.90. ANA ROSA BONIFACIO MAZETTI ,RG. 4.786.566-F.I-PAD.

N9 23/91 DE 8.1.91 SBASTIANA RAMES DA SILVA EORGZS-RG. 04BSGCII••W.2M. TAB.LDA PADRE EILIO IOS

3.55*.995

4.771.5O0

3,33C.010

3.369.736

2.426.961

3.392.449

2.647.527

3.033.222

2.453.956

R3.4.574.630

5.25*.729

3.743.683

5.107.790

7.437.959

4.169.384

4.760.173

7.914,301

5.054.459

4,609.553

4.603.904

5.663.013

5.724.242

5.725.775

3.491.128

4.766.8*8

6.272.729

SO FERRA; JUUIZO ADRIUS .-)OR POR%. 289/90 DE 4 12 ÆRR:ITZ,RG.2.602,153P.IPMD5-D-•.•¿.TABEOE DA

ERGANG30 252/90 DE 22:11.90 SILVÆ,A ARRIDA BOÆA-R$.IS.!I1. TILDE VIEIRA, DURAN, TE SEU FICAAFASTADA PELA

RES,SE71202,F.1 A PARTIR DE I0.11.90 NA EPSG "JOAO AICHELIN , 88 .

ADMITIDA POR PORT. 242/90 DE 29.9.90. •NITAVICENTE BAN!•TZ,RG.2.602.I53-POI-PAD. OSSEUS

QCIIQ/¿EW.•M.TAB,1DA EMATILDE VIEIRA, EM AVARE

N2 275/90 D* 27.12.Y0 •I•/.¿.•,.'ÆA'OEJIS^ 503.3A CORZA PARA A PARTIR D, 22.2.90 SUBST. UELBI IOI.BC;CO G(P•,RG.

18.111.202,P.I A PARTIR DE 27.12.90 R* EIP "PROF AJ.:=N* 7O146.286-P.I-PADRAO 5BE;.C•M.TAB.IDA•G.MATILDE

VIO DE LITAS F1•.O" ADRAINA POR *-. 285/90 DE C.I.F. EIRA, EM AYARE ,DURA•NTE SEU AMPAAFASTADA NOS TERMOCO DA

30N* 39/91 DE 14.1.91 OLLILA *S FAYIMA DA SILVA FER "AII RES. SE71-88 .

RI. 12,505.906,P.11 A PARTIR DE 21.12.90 NM EE2J0 "FR.OF. CLOVIS ROBETO DE71 CASTR0 ALVES,RG.I2.803.1O2-P.III

JOSE LEITE LENHEIRO SDALA PORT 215/90 DE 18.9.90. PAD.06-A-SQC-II-•-Æ.QI. TAB.L-PARA A PARTIR DE 08.05.90

N9 24/91 DE 8.1.91 SBL 1OE31A GO•'-LS-RL*-7*'0-321,P'I A AUBST. JOANA SUEO RUIZ PAPA,RG.7.456.003-P.III-PAD. 8-B.

PAR•.IR DE 31.12.90 NA -E* TILDE VIEIR'A" ITIDA POR ET.•:. TAB.IDA ESVANECO DIONIZIO,DURUNTE SEU I=PED.

PORT. 133/90 DE 30.3.90. AFASTADA J•NTO A ASSIST DA EEPSG.PAULO DELICIEM AGAAS

N* 40/91 DE 14.1.91 SU•£Y PAIAI•Q•J•I-R•.9.517.5170P.I A DE S•NTA BARBARA .

PARTIR DE 31.12.90 NA EFS "PROF JOSE LEITE PIERRO F10A1A1O CASTI•H0,RG.4.ASG.84A-P.III-3QC-II-QM-C;.C•*

ADMITIDA POR PORT. 129/90 DE 29.3.90. Q31PAD. 9CTAB.L-DO= J.I,T.2. -03-H/A DE CARTA SUPLE

NE 25/91 DE 8.1.91 SUZELI LOEL RIFIFI PADILHA-ME DA Z-=PSG.PROI,AUELIDES DE CPOE EM BOTUCATU A

04O,P.I- - PARTIR DE *I12' *O NA.. EFJ•,P'. "PREF JOSE FETEZIN". RTI DE 12.2.90,SUBST. JUOZO AL•--RTOKANTCV•QI,RG...,.A -

4,43I.SL2-P.III-S1C-II-•M-E*O•.P•%

AD'MTIDI7D:3*,771;OR P.'T.. 59/90 DE 2*.2.90.021•.ID.9Õ•N•I•GON=•OÕF.I CJO T•.ICOJ.I.*41/91 .1.91 ...,I.•DAPAARTE,+ *., S * .+.+ * T.D.03-H/A DE CARGA SUPIRA V--:•SG.CEL CRUZ, E*
DE A,'AR+,DAR+.TE SE+., OP. EXERCENDO-O O CA.R,O DE UOIST.DE

PORT. DE

ELZA APDARECIDA CAßLIARI ROLI=" ADRIE DIRETOR EM
EEL€I SA AKAIDA ,RG. 4*140. 316-P. ISQC-IX'0B-EW" *J4.

29.3.90.

N5 42/91 DE 14.1.91 VALDE;1CE D3 MORAIS D•CHADO-NNO. 19. TAB.I-PAD. CD-DA EPGA CIARLO A.FESSEL,•RA A PATIR
"JOSE GONCAL12.2.90, SUBST. ROSA MARIA PEES

IP*LITC,RSO4.786.549,P.1933.324,P.III A PATIR DE 22.12.90 NA EEP;
8-D-E%'.•-¿£.TAB.I E-I•G.PROF.VIETOR

LAMPARELMATTOS MENDES" ADMITIDA POR PORT. 264/90 DE 30.10,90. PADRE,DURANTE - DA

N2 276/90 DE 27.12.90 VAY.Q'•.WIA •LAM.0S-RO. 5.909.006,P.I SEU IMPED AFASTADA PARA EXERCER O CARGO AE
ASSIST DE DIR. DE ESCOLA

A PARTIR DE 22.12.90 NA *2 "PRELL SILZA APPARECIDA
CAMARIA APAREIDA DGUST PEREIRA ,RG.5O347.44I,P.I

GLIARI ROLM ADMITIDA POR PORT. 238/90 DE 27.9.90.

N5 277/90 DE 27.12.90 'OEA LUCIA BRISOLA SCP.'-Z)D-R-E3. 19. PSD $C3•=IIQMET.•¿.TAB.IDA EEPG.JOEE GONCLVES

639.076,P.I A PARTIR DE 24.12.90 NA ELP "FR. OF ANTONIADE MENDES-P-•-AR•APANER-A,P*A A PATIR DE *2.2.90 EXERCER CAR

FREITAS FILHO" ADMITIDA POR PORT. 291/90 DE .I2.90. GO VAGO NA FEPSG.HOLSMBRA LIMACLASSE CRIADA E NRC

PREVIDA 264/90 DE 20.12.90 *A TÆTFAG.IA BASSOLI-RG, I3.ISA.I MARTA HEL€ISA I*2O* EDUARFUCCI RG.5,686.382-PROF.I

353,P-I A PRTIR DE I0.12.90 N* IPS ":,•NEC0 DIINISIO S2C-II-•-P•.5-C-EW.•.TAB.I--J.I.T.D. DA EEG. DONA

ADIMITIDA POR PORT. 231/90 DE 25.9.90. BENE ARARAI EM AV•E,PARA A PARTIR DE 16.C3.9C,EX•ROEE,LECOR-

N2 26/91 DE 8.1.91 ZADIEL ZÆNLUC}•-RG. I*.535.130,P.I.A CET O CA-'4O VAGO NA ZESG.CEI.JO3O C.•Z, E* AV
IELZA SJL DZ L'JCHIC-.WG.

PARTIR DE 16.12.90 NA *** TLD VIIERA A•[1IC•POR RENTE DA APPOSENTADORIA DE


